АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Департамент образования

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 03.11.2021  № 406-пк/3.2

г. Тольятти, Самарской области

О работе жюри окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников 7-11 классов

в г.о. Тольятти в 2021-2022 учебном году
​

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», распоряжением министерства

образования и науки Самарской области от 30.09.2021 № 888-р «О проведении

окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в

2021/22 учебном году», приказом департамента образования от 29.10.2021

№ 395-пк/3.2 «Об организации и проведении окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников 7-11 классов в г.о. Тольятти в 2021-2022 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1.​ Утвердить:

1.1.​  Состав жюри окружного этапа всероссийской олимпиады

школьников в г.о. Тольятти (далее – Олимпиада) в 2021-2022 учебном году

(приложение № 1).

1.2.​  График работы жюри Олимпиады (приложение № 2).

1.3.​  Положение об апелляционной комиссии и организации апелляции в

рамках проведения окружного этапа Олимпиады (приложение № 3).

2.​ Руководителям общеобразовательных организаций (далее – ОО)

обеспечить участие членов жюри (приложение № 1) в Олимпиаде согласно

графику (приложение № 2).

3.​ Руководителям  МАОУ ДПО ЦИТ (Копылова Г.В.), 4 (Гашнева И.В.),

6 (Мицук Е.Ю.), 9 (Бакулина Т.Н.), 13 (Илюшкина В.И.), 18 (Иванюк И.В.),

19 (Кизилов Д.С.), 21 (Скопцова Л.А.), 28 (Карзанов С.Ю.), 31 (Трунькина А.Е.),

32 (Федорахина О.В.), 33 (Юдина Т.В.), 35 (Сураева Л.М.), 38 (Мищенко Ю.С.),

39 (Терлецкая Т.Л.), 43 (Сергеева И.С.), 47 (Прокопченко И.В.),

51 (Щелакова И.В.), 55 (Жуковец Н.Н.), 57 (Козырева Л.А.), 58 (Борисова О.О.),

62 (Голикова С.В.), 66 (Воронина В.П.), 67 (Колосов К.А.), 69 (совмещающий

должность руководителя  Синявский С.Н.), 70 (Жигулевцева О.Б.),

71 (Пензилова А.П.), 76 (Коняхина Ю.С.), 77 (Усиевич Т.А.), 79 (Тарасова М.А.),

88 (Дернова Л.В.), 89 (Бражникова Т.С.), 90 (Подоляко В.И.),

91 (Антонова Т.М.), 93 (Родионов А.Г.), 94 (Иванова Р.П.) обеспечить:

3.1.​  Участие председателей и сопредседателей предметного жюри

Олимпиады (приложение № 1) в вебинарах ГАУ ДПО СО ИРО

(приложение № 4).

3.2.​  Участие председателей жюри в информационно-методическом

семинаре МАОУ ДПО ЦИТ 09.11.2021 в 15.00 в формате ВКС.

4.​ Возложить персональную ответственность за проверку и

недопустимость фальсификации результатов работ участников Олимпиады на

членов жюри (приложение № 1).

5.​ Руководителям МАОУ ДПО ЦИТ (Копылова Г.В.),

МБУ «Школа № 41» (Давыдов О.М.), МБОУ ДО ГЦИР (Хаирова А.В.)

обеспечить условия для работы жюри Олимпиады (Приложение № 2).

6.​ Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

общего и дополнительного образования Ивановскую Е.Ф.

Руководитель                                                                                         Л. М. Лебедева